PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 37.729.601/0001-40, para a contratação de 
empresa especializada em montagem de lounges e stands com infraestrutura completa para participação 
do ICTIM na Expo Maricá 2025, conforme condições previstas no Termo de Referência, no valor total de R$ 
356.680,00 (trezentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais)
Publique-se.
CLÁUDIO DE SOUZA GIMENEZ
PRESIDENTE 
Matrícula ICTIM 1300098

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2025
Credenciamento de organizações da sociedade civil sem fins lucrativos para eventual e futura celebração 
de Termo de Colaboração, Acordo de Cooperação ou Termo de Fomento.

[...]

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da Seleção de
Propostas. Pregão 12/2025 - presencial – 00001.000154/2025

Objeto: Contratação de serviços de alimentação para os Comitês atendidos pelo Contrato de Gestão INEA
Nº 069/2022. DATA DO EVENTO: 15/12/2025 às 09h.

Valor estimado: R$ 402.660,05 (quatrocentos e dois mil, seiscentos e sessenta reais e cinco centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br,
maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 17 de novembro de 2025 - (Assinado eletronicamente)

Viviana Morgado da Silva - Agente de Contratação